
 

ZARZĄDZENIE NR 615/2023 

                                           STAROSTY KARTUSKIEGO 

                                           z dnia 03 listopada 2023 r.  

 

 

w sprawie aktualizacji Planu Operacyjnego Funkcjonowania Powiatu Kartuskiego oraz 

planów operacyjnych funkcjonowania organów samorządu terytorialnego powiatu 

kartuskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572),  § 4 ust. 1 

pkt 4 lit. c oraz ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w 

sprawie sposobu wykonywania zadań w ramach  obowiązku obrony (Dz.U. z 2022 poz. 875), 

§ 8 ust. 4 oraz § 10 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2023 r. w 

sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach 

przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu 

terytorialnego (Dz.U. poz. 1569) oraz na podstawie Zarządzenia Wojewody Pomorskiego z 

dnia 24 października 2023 r. w sprawie aktualizacji Planu Operacyjnego Funkcjonowania 

Powiatu Kartuskiego oraz planów operacyjnych funkcjonowania organów samorządu 

terytorialnego powiatu kartuskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i w czasie wojny 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu aktualizacji „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Powiatu Kartuskiego 

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”  

(POF P), Planów Operacyjnych Gmin oraz koordynacji prac planistycznych w tym zakresie , 

powołuje się Zespół Planistyczny  Starostwa Powiatowego w Kartuzach  w składzie: 

1) Przewodniczący: 

Inspektor ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Wydziale Zdrowia, 

Bezpieczeństwa i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

– Włodzimierz Wlaziński ; 

2) Zastępca przewodniczącego: 

Dyrektor Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi -  Aleksandra Kozioł;  

3) Członkowie: 

a) Inspektor  w Wydziale Zdrowia, Bezpieczeństwa i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi – Natalia Cyman; 

b) Inspektor w Wydziale Organizacyjnym – Adam Plichta. 

 

§ 2. Zespół, o którym mowa w § 1, będzie koordynował opracowanie planów operacyjnych 

organów samorządu terytorialnego oraz dokonanie aktualizacji Planu Operacyjnego 

funkcjonowania Powiatu Kartuskiego, których wykonanie należy zakończyć w powiecie 

kartuskim w terminie do 21 grudnia 2023 r. 

 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Zespołu wymienionego w § 1 do: 

1) dokonania podziału zadań operacyjnych dla urzędów miast i gmin powiatu 

kartuskiego i przekazania wypisów z POF SP burmistrzom i wójtom gmin  

w terminie do dnia 10 listopada 2023 r.; 



2) przekazania Tabeli Realizacji Zadań Operacyjnych dyrektorom wydziałów 

i kierownikom samodzielnych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 

celem opracowania Kart Realizacji Zadań Operacyjnych. 

 

§ 4. Pełnomocnik Starosty Kartuskiego ds. Ochrony Informacji Niejawnych  

w uzgodnieniu z Dyrektorem Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi zabezpieczy warunki techniczne, organizacyjne i ochrony 

informacji niejawnych. 

 

§ 5. Dyrektorzy wydziałów, kierownicy samodzielnych komórek organizacyjnych 

Starostwa Powiatowego: 

1) opracują Karty Realizacji Zadań Operacyjnych zgodnie z otrzymanym podziałem zadań 

operacyjnych zawartych w Tabeli Realizacji Zadań Operacyjnych POF SP;  

2) całość prac aktualizacyjnych zakończą do 20 grudnia 2023 r. 

         

§ 6. Burmistrzowie   i wójtowie gmin powiatu kartuskiego prześlą do Starosty Kartuskiego 

informację o zakończeniu prac aktualizacyjnych POF do dnia 21.12.2023 r. 

        

§ 7. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się przewodniczącemu 

Zespołu wymienionego w §1 – Inspektorowi ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

w Wydziale Zdrowia, Bezpieczeństwa i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

       

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        

 

     STAROSTA 

  /-/ Bogdan Łapa 


